reiu. a mo. pre. et concoz. cum hoc. §. ff. pro emp. l. ij. §. em
ptori. et §. si defunctus. et fit hec coniunctio ad lucrum et
ad damnum. vt. ff. quemadmodum seruit amittit. l. si alia
§. tempus.

h Edicto. i. precepto generali. als. pretorum dicunt
edicta. vt q. metus. vt ff. q. me. ca. vt. l. si mulier. et files.
i A fisco. vta procuratoze imperialium rerum. naz. de
patrimonialibus dicitur. §. e. in fi. Accur.

k Emit. §. a fisco vendente vt suam. a quo edicto res
minozum excipiuntur. vt. l. si aduer. fiscum. l. si. si aut
vt alienam. vt qz cessatum est in solutione tributozum
tria exigunt. vt q. sit debitum et q. cessatum. vt. l. si ad/
uer. fiscum. l. si. et l. si ppter pu. pen. l. si. et ij. Rñ. forte bi
ennio. vt. ff. loca et con. l. quero. §. inter. Item tertio q.
res subhastet. i. pcomiset. vt. l. si ppter. pu. pen. l. si.

l Memorie. vt. l. de quadri. pscip. omnes.

m Bene prosperit. corrigendo edictum diui.

n Statim. vt. ff. de pet. here. nec vllam. §. item si qz. §.
So. ibi in vniuersitate. hic in re singulari loquit. alij di
cunt q. hic corrigit et eod. m. d. s. pmo et non scdo. Rñ. ad
l. de here. ven. l. i. Itē ibi erant res fisci.

o Quadriennium. nisi sit minor rei repu. cā absens.
vt. l. de testi. m. l. ij.

desse ceperat defuncto et heredi
di et bonozum possessori conti
nuatur. licz ipse heres sciat
predium alienum. Quod si
ille initium iustum non ha
buit: heredi et possessori higno
ranti possessio no prodest. qd
nostra constitutio similiter
et in vsucapionibus obserua
ri constituit vt tempora con
tinuentur Inter vendito
rem quoq. et emptorem con
iungi tempora diuus seuer
et antonin. rescripserunt. Edi
cto diui marci cauetur eum
qui a fisco rez alienam emit
si post venditionem quiquen
nium preterierit: posse domi
num rei exceptione repellere

Constitutio autē bone me
morie Zenonis prosperit be
ne his qui a fisco per vendi
tionem aut donationem vel
alium titulum accipiunt ali
quid: vt ipsi statim quidem
securi fiant et victozes extant
siue experiantur siue cōueniā
tur Aduersus autem sacra
tissimum erarium vsq. ad q.
dziennium liceat his inten
dere: qui pro dominio vel hy

p Actiones. sed que. Rñ. condi. et hac lege fm Jo. §.
D. in rem dabit hic non domino contra dominum.
q Nostra constitutio. l. de quadri. pre. bene a Zenone.
r A nostra. i. priuata nostra subitan. tia. sed. s. de fiska
li dixit. vt. l. de quadri. pre. bene a Zenone.

poteca earum reruz que alie/
nate sunt: putauerint sibi qd
dam ppetere actiones. No
stra autem diuina constitu
tio quam nuper promulgau
mus etiam de his que a no
stra venerabilis auguste do
mo aliquid acceperint: hec sta
tuit que in ficalibus aliena
tionibus prefate Zenoniane
constitutionis continentur.

De donatione causa mortis

St et aliud genus
e acquisitionis dona
tio Donationū
autem duo sūt ge
nera: mortis cā: et no mortis
cā. Mortis cā donatio est: q
propt mortis fit suspitionem
cū quis ita donat: vt si quid
humanit. ei ptigisset: haberet
is qui accepit. Sin autē sup
uirisset: is qui donauit accipe
ret. vel si eū donationis peni
tuisset: aut prior decesserit is
cui donatū sit. De mortis
cā donatōes ad exēpluz lega
toz redacte sunt p oia. Nam
cum prudētibz ambiguū fue
rat vtrū donatōis ban legati
instar eā obtinere oportet. et

De donatione
cā mortis. Rub.

e St at
acqsi
tōis. s.
de iure

ci. nam p stipula
tionez tm ptrahe
bant. s. donatō q.
s. stipulatō est de
iure ci. hodienu
to fit pacto. vt. l.
e. si qz. §. si. et j. de
act. §. de cōstituta
vel dic eam esse
iure ci. approbatō
ne no inuentioe.
§. iuregen. vt. s. d.
re p. §. per tradi
tionem. vt dic sui
origo fuit de iure
gen. vno m. d. s. p
traditionē. ac p
ea de iure ci. fuit
ille mod. appro
bat. et alius adin
uent. s. p stipu.
tertio p iustitia
num additus est
tertius puta nu
dum pactum.

f Et non mort
sed large hec duo
membra accipiū
tur. et in textu nil
deest et pzie ponit
tur genera. nam
mlte species sub
qualibet pinent
et hoc approbo. vel

accipe stricte p duab. specieb. tm donationū. s. simpli
cis inter viuos et simplicis cā mortis et addo als. dona
tiones. vt legatum. vt. j. de. in prin. Itz donationes
propter nup. vt. j. e. §. est aliud. Itē et qd est. j. §. si.

t Mortis. s. instantis vel futuri. ff. e. l. ij. et ij. et
v. et vi. si quidem vbiq. moztis timenda est cū ei. dies in
certus sit. vt. ff. e. senatus. §. moztis. et de condi. et de. l. i.
v Si quid humanitus. id est si moriatur. vt. ff. de. v.
fig. in vulgari. §. si. et debet hoc exprimi als non est mozt
causa donatio. vt. ff. e. scia. §. si.

x Supuisset. id est equalisset. et ita trib. modis re
uocat. vt hic subicit. et ff. si cer. pe. non omnes.

y Penitisset. quia voluntas est ambulatozia. vt. ff.
de adimē. le. l. ij. in fi. et quia donatio est ob causam. scili
cet si moriatur. et sic possum penitere. vt. ff. e. senatus. §. i. in
fi. et ff. de condi. causa da. l. ij. §. ij.

z Ad exemplum legatoz. q. tum ad vim et potestates
quia sicut legata morte pfirmant. ita donationes causa
mortis vt reuocari non possint. Accur.

a Per oia. subaudi fere. vt stat. dicit. nā i mlt. differe
b Donationis. scz simplicis et inter viuos als nulla
esset l. mōi distinctō. cū omne legatum sit donatio. vt pa
tet ex diffinitione eius vt. ff. de. le. ij. l. legatum.